BOLETIM UFAM

027ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 25/06/2019

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Sheila Furtado Farias
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 062/2019 - ICET, de 21 de junho de 2019.

 Art. 1º - PRORROGAR por 30 (trinta) dias, a contar do término do prazo concedido pela Portaria Nº
055, de 23 de maio de 2019, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de Sindicância objeto
da Portaria Nº 040/2019 – ICET, de 23 de abril de 2019 – Processo Nº 23105.050258/2017. Art. 2º -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 007/2019 - PROEXT, de 24 de junho de 2019.

Art. 1º - PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, o prazo dos trabalhos da Comissão de Sindicância,
Recomposta pela Portaria PROEXT nº 005/2019, de 16 de maio de 2019, com os servidores abaixo
designados. Presidente: Elias Simão Assayag, Docente/FT/SIAPE nº 1169504. Membros: Alan Pinto
Vieira, Téc. Adm./PROADM/SIAPE nº 2661678; Lourdes Mylla Rocha Perdigão, Téc. Adm./FCA/SIAPE
nº 1965390. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a data de sua publicação.

PORTARIA Nº 046/2019 - FT, de 24 de junho de 2019.

Art. 1º - PRORROGAR, por 60 (sessenta) dias, a contar do término do prazo inicialmente concedido, o
prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, objeto da
Portaria nº 026/2019, de 15/04/2019 – Processo nº 23105.020997/2016. Art. 2º - Esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação.